
1 

 

OBEC  SKALIČKA 

Závěrečný účet obce za rok 2018 

Na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších předpisů zveřejňuje Obec Skalička návrh na závěrečný účet obce za r. 2018: 

 

A.1. Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2018  (Výkaz FIN 2-12) Příloha č. 1 

 

 
 

 
              

Stavy a obraty na bankovních účtech 

 
 

 

Celkový výsledek hospodaření obce Skalička je k 31. 12. 2018 se ziskem  166 461,86Kč. 

 

Rozpočet obce byl schválen dne 15 12. 2017 jako vyrovnaný ve výši 2.065.000,-Kč. 

 



2 

 

 

V roce 2018 bylo provedeno 10 rozpočtových opatření v celkové výši těchto úprav: 

č. 1    9.2.2018  příjmy    29 100,- Kč  výdaje       29 100,- Kč       financování           0,- Kč  

č. 2  23.2.2018        1 200,- Kč          1 200,- Kč                                     0,- Kč  

č. 3  30.4.2018      10 000,- Kč        10 000,- Kč                        0,- Kč  

č. 4 11.5.2018      54 200,- Kč         54 200,- Kč            0,- Kč  

č. 5  26.6.2018      15 000,- Kč        15 000,- Kč                         0,- Kč  

č. 6  20.8.2018   106 000,- Kč                  106 000,- Kč                         0,- Kč  

č. 7  30.9.2018      30 700,- Kč                    30 700,- Kč                         0,- Kč  

č. 8  31.10.2018                0,- Kč                 0,- Kč              0,- Kč 

č. 9  30.11.2018      26 000,- Kč       26 000,- Kč                         0,- Kč   

č.10     31.12.2018       2 200,-Kč       2 200,-Kč           0,-Kč   

 

A.2. Hospodaření s majetkem (Rozvaha k 31.12.2018)  Příloha č. 2 

 

 

Obec Skalička investovala do těchto akcí: 

❖ Inženýrská činnost a vynětí ze ZPF – projekt polyfunkční centrum Skalička v č.p. 23 

částkou  13 500,-Kč 



3 

 

❖ Oprava veřejného osvětlení v obci Skalička částkou 373 038,-Kč 

❖ Přehlídka rockových kapel HAPETOUR  částkou 157 578,80Kč  

 

V roce 2018 pořídila obec drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové výši 68.646,-Kč. 

Skutečný stav majetku byl zkontrolován v rámci provedené inventarizace, která byla provedena na 

základě příkazu starosty ze dne 14. 12. 2018 ke dni 31. 12. 2018 a podložena inventarizačními 

soupisy majetku, pohledávek a závazků. 

Při provádění inventarizace nebyly zjištěny rozdíly, viz. Inventarizační zpráva za r. 2018. 

Příloha č. 3. 

 

   B.  Hospodářská činnost obce 

Hospodářská činnost není vedena. 

 

C. Tvorba a použití peněžních fondů 

Obec Skalička nevytvořila žádné fondy. 

 

D.  Meziroční srovnání 

POROVNÁNÍ ZÁVAZKŮ A POLEDÁVEK ZA POSLEDNÍ TŘI ROKY 

 

 
 

 
 

POROVNÁNÍ PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ZA POSLEDNÍ TŘI ROKY 

 

 



4 

 

 

E.  Hospodaření organizačních složek ÚSC 

   Obec Skalička nemá zřízeny organizační složky. 

 

F.  Majetek a hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných ÚSC 

Obec Skalička nemá zřízenu příspěvkovou organizaci. 

 

  

G.  Majetek a hospodaření ostatních právnických osob zřizovaných ÚSC 

Obec Skalička nemá zřízeny právnické osoby. 

 

H.  Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné 

úrovně. 

 

 
 

 

 

Přehled poskytnutých transferů v roce 2018. 

Poskytnuto – komu (subjekt)                    účel                               výše Kč 

DSO Mikroregion Čebínka   příspěvky                  8 000,-Kč 

DSO Tišnovsko   příspěvky                             8 870,-Kč 

IDS Jmkraje               příspěvek na veřejnou silniční dopravu   7 900,-Kč  

Městys Drásov   příspěvek       7 580,-Kč 

Město Tišnov     příspěvek za ORP a spolufinanc.sociálního  10 740,-Kč 

Včelaři Drásov                                  finanční dar       3 000,-Kč  

Farnost Újezd u Černé Hory             finanční dar                                                    12 000,-Kč  



5 

 

  

I.  Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Skalička - Příloha č. 5  

Přezkoumání hospodaření obce bylo provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem 

č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO pracovníky odboru kontroly 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje – dílčí dne 12. 11. 2018 a konečné přezkoumání dne   

26. 2. 2019. 

Výsledek přezkoumání: při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky. 

Plné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 – je dostupné 

dálkovým přístupem na www.obec-skalicka.cz.  

 

J.   Cizí prostředky – přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček 

Obec Skalička  nepoužila v roce 2018  žádné cizí prostředky. 

    

   K.  Přílohy:   

1. Finanční výkazy:  

- Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2018 plnění rozpočtu obce v plném členění podle   

                     rozpočtové skladby 

    2.   Rozvaha k 31.12.2018 

3.   Inventarizační zpráva za rok 2018 

4.   Rozpočtové hospodaření dle tříd detailně, sumárně, sdílené daně a porovnání      

      příjmů a výdajů  

5.   Plné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 

 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu ve Skaličce 

ve dnech ČT   16:03 – 18:00 hodin.  

      

Závěrečný účet obce Skalička sestavila Miroslava Pavlíčková. 

 

Vyvěšeno na úřední desce OÚ Skalička dne:  30. 5. 2019 

• na elektronické úřední desce: www.obec-skalicka.cz vyvěšeno dne: 30. 5 2019 

Sňato:            

 

http://www.obec-skalicka.cz/

